
  R25/09 
 

 

1/28 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 07.12.2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1171/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1246-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
 
1. č. 1009/R22/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
strategického rozvoje kraje předložit k podpisu dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace na individuální projekt "Zvyšování absorpční kapacity Zlínského 
kraje 2007-2013 I. etapa", dle přílohy č. 0978-09-P01 v termínu do 07.12.2009.“ - 
na termín plnění 11.01.2010; 
 
2. č. 0625/R15/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 1. vedoucímu Odboru 
investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem Lazaretní 13, 615 00 
Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s 
ukončením veřejné zakázky „Vsetínská nemocnice a. s. - centralizace vybraných 
provozů“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 07.12.2009;“ - na 
termín plnění 11.01.2010. 

 
 

2. Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1172/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. vydáním CD dechové hudby BORŠIČANKY, hudebním vydavatelstvím Antonína 
Koníčka - AKon, IČ 13400061 v roce 2009; 
2. třetím  ročníkem Reprezentačního plesu podnikatelů Zlínska, pořádaným 
Krajskou hospodářskou komorou Zlínského kraje, IČ 71185631, Sdružením pro 
rozvoj Zlínského kraje, IČ 70858039, a Uměleckou, produkční a modelingovou 
agenturou Ivy Janálové, IČ 63464179, dne 6. února 2010 ve Zlíně; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 50.000 Kč Hudebnímu vydavatelství Antonína Koníčka - AKon, IČ 
13400061, na vydání CD dechové hudby Boršičanky v roce 2009; 
 



  R25/09 
 

 

2/28 

2. ve výši 5.000 Kč Domu kultury v Kroměříži, p. o., IČ 70962642, na pořádání 1. 
Justičního plesu dne 6. listopadu 2009 v Kroměříži; 
3. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení BABYBOX pro odložené děti  STATIM, 
IČ 27006891, na vydání knihy „Čtyřúhelník - příběh Péti z babyboxu“. 
 
b) poskytnutí finančního daru: 
1. ve výši 50.000 Kč Sdružení Šance - sdružení rodičů a přátel hematologicky a 
onkologicky nemocných dětí, o. s., IČ 70039704, na činnost v roce 2009, které 
pomáhají rodinám s hematologicky a onkologicky nemocnými dětmi léčenými na 
Dětském onkohematologickém oddělení Fakultní nemocnice v Olomouci; 
2. ve výši 50.000 Kč Ondřeji Heryánovi, bytem Vidče 311, 756 53 Vidče na léčení; 

 r u š í  

 a) usnesení Rady Zlínského kraje č. 1036/R23/09 ze dne 02.11.2009 v části 
schvaluje, kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace ve výši 5.000 Kč Justiční akademii, IČ 70961808, na pořádání 1. Justičního 
plesu dne 6. listopadu 2009  v Kroměříži; 
b) usnesení Rady Zlínského kraje č. 1083/R24/09 ze dne 23.11.2009 v části 
schvaluje písm. f), kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí neinvestiční 
účelové dotace ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení BABYBOX pro odložené 
děti  STATIM, IČ 27006891, na vydání knihy „Co jste se v novinách nedočetli o 
babyboxech“. 

 
 

3. Majetkoprávní úkony a rozpočtové opatření - pojistná událost 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1173/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí, a to:  
- budovy bez č. p. na pozemku p. č. st. 2028, zapsaném v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, panu Zdeňku Sonntagovi, 
Buchlovská 19, 687 06 Velehrad, IČ 46176080, na dobu určitou od 01.01.2010 do 
31.12.2010 za roční nájemné ve výši 72.600 Kč, dle přílohy č. 1213-09-P01; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zemního vedení 2 x kabelu VN v pozemku p. č. 1109/61, 
ostatní plocha, v k. ú. Zlín, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 6715-
52304/2009 pro obec a k. ú. Zlín, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami kabelového vedení VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0175/2009 dle přílohy č. 1213-09-P03; 

 s o u h l a s í  

 s pronájmem nebytových prostor pro Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkovou organizaci, IČ 70934860, od 01.01.2010 na dobu neurčitou, a to: 
- kancelářské prostory o celkové výměře 469,42 m2, 
- technické zázemí o celkové výměře 145,08 m2, 
- sklady (archiv) o celkové výměře 20,00 m2, 



  R25/09 
 

 

3/28 

- společné prostory o celkové výměře 38,56 m2, 
- garáže o celkové výměře 79,20 m2,  
v budově č. p. 5001, stojící na pozemku p. č. st. 7405 a v budově bez čp/če, stojící 
na pozemku p. č. st. 7404 za roční nájemné ve výši 326.985,90 Kč + příslušná 
sazba DPH, 
- část pozemku p. č. 4383/1, ostatní plocha (venkovní parkovací plocha), o celkové 
výměře 87,50 m2, za roční nájemné ve výši 6.125 Kč + příslušná sazba DPH, 
vše v k. ú. Zlín od společnosti Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., se sídlem 
Zlín, K majáku 5001, PSČ 761 23, IČ 26913453; 
 
- místnost č. 317a o výměře 17,67 m2, 
- místnost č. 317b o výměře 17,67 m2, 
- místnost č. 318 o výměře 36,89 m2, 
- místnost č. 319 o výměře 17,98 m2, 
- místnost č. 320 o výměře 19,22 m2, 
- místnost č. 321 o výměře 34,10 m2, 
- chodba o výměře 24,50 m2 
ve II. patře budovy bez čp/če, stojící na pozemku p. č. st. 79, za roční nájemné ve 
výši 147.032,40 Kč, 
- garáže osobních vozidel o výměře 68,75 m2 v budově bez čp/če, stojící na 
pozemku p. č. st. 110/1, za roční nájemné ve výši 45.078 Kč + příslušná sazba 
DPH, 
- 2 parkovací místa o výměře 24 m2 na pozemku p. č. 64/1, za roční nájemné ve 
výši 4.723,20 Kč + příslušná sazba DPH  
vše v k. ú. Kotojedy, 
- movitý majetek (chladnička - inv. č. 3545, myčka na nádobí Whirlpool - inv. č. 
3552, kuchyňská linka PRIMA - inv. č. 3553) za roční nájemné ve výši 1.068 Kč + 
příslušná sazba DPH, 
od společnosti Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o., se sídlem Kroměříž, 
Kotojedy 56, PSČ 767 23, IČ 26908298;    
  
- kancelář č. 218 o výměře 18,50 m2, 
- kancelář č. 220 o výměře 18,30 m2, 
- kancelář č. 221 o výměře 34,20 m2, 
- kancelář č. 222 o výměře 27,40 m2, 
- kancelář č. 223 o výměře 18,65 m2, 
- kancelář č. 203 o výměře 22,60 m2, 
- kuchyňka č. 224 o výměře  3,90 m2, 
- 4 garáže o výměře 80 m2, 
- archív v suterénu budovy o výměře 25 m2  
v budově č. p. 514, stojící na pozemku p. č. 1190/34 v k. ú. Jarošov, za roční 
nájemné ve výši 158.072,50 Kč, od společnosti Správa a údržba silnic Slovácka, s. 
r. o., se sídlem Uherské Hradiště, Jarošov 514, PSČ 686 11, IČ 26913216; 
 
- kancelář č. 102 o výměře 11,80 m2, 
- kancelář č. 103 o výměře 21,30 m2, 
- kancelář č. 104 o výměře 15,20 m2, 
- kancelář č. 107 o výměře 22,00 m2, 
- kancelář č. 108 o výměře 14,80 m2, 
- kancelář č. 109 o výměře 15,20 m2, 
- kancelář č. 124 o výměře 15,10 m2, 
- podíl společných prostorů připadající na pronajaté kancelářské prostory - 
(chodby, soc. zařízení aj.) o celkové výměře 88,50 m2 
v budově č. p. 35, stojící na pozemku p. č. st. 806/2 v k. ú. Krásno nad Bečvou, za 
roční nájemné ve výši 126.480,- Kč, od společnosti Správa a údržba silnic 
Valašska, s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 59, IČ 
26820218. 

 
 



  R25/09 
 

 

4/28 

4. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1174/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich 
součástí a příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků: 
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky: 
- p. č. 231/28, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;  
 
2. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1826-46/2009 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště: 
- p. č. 383/4, ostatní plocha, o výměře 160 m2, 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 
00291471; 
 
 
B. úplatným převodem pozemku: 
vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
- p. č. 2149/47, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 170 od Svatavy Kašné, DiS., bytem Kněžpole 102, 687 12 
Bílovice, za cenu ve výši 790 Kč; 
 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09. 
2009 – písm. B, bod 20. písm. an). 

 
 

5. Záměr pronájmu nemovitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1175/R25/09 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
a) nemovitosti, a to zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/5 včetně 
pozemku,  zapsaném v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré 
Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, od 01.02.2010 na dobu 
neurčitou; 
 
b) nebytového prostoru v objektu zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/6, 
zapsaném v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, od 01.02.2010 na dobu neurčitou; 
 
c)  části pozemku ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- p. č. 1119/4, ostatní plocha, do výměry 320 m2  



  R25/09 
 

 

5/28 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín na dobu 
neurčitou pro účely parkování vozidel před budovou označovanou jako č. 12.  

 
 

6. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1176/R25/09 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků: 
- p. č. 829/2, ostatní plocha,  
- p. č. 829/3, ostatní plocha, 
- p. č. 829/4, ostatní plocha, 
- p. č. 829/5, ostatní plocha, 
- p. č. 829/6, ostatní plocha, 
- p. č. 829/7, ostatní plocha, 
- p. č. 829/8, ostatní plocha, 
- p. č. 829/9, ostatní plocha, 
- p. č. 829/10, ostatní plocha,  
- p. č. 829/11, ostatní plocha, 
- p. č. 829/12, ostatní plocha, 
- p. č. 829/13, ostatní plocha, 
- p. č. 829/14, ostatní plocha, 
- p. č. 829/15, ostatní plocha, 
- p. č. 829/16, ostatní plocha, 
- p. č. 829/17, ostatní plocha, 
- p. č. 829/18, ostatní plocha, 
- p. č. 829/19, ostatní plocha, 
- p. č. 829/21, ostatní plocha, 
- p. č. 829/22, ostatní plocha, 
- p. č. 829/23, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 439 pro obec Rožnov pod 
Radhoštěm a k. ú. Hážovice, 
 
2. částí pozemků: 
- díl "u1" o výměře 0,08 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1740/1), 
- díl "l1" o výměře 113 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1740/1), 
- díl "y" o výměře 48 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1740/1), 
- díl  "k" o výměře 39 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1715/1), 
- díl "v1" o výměře 2 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1740/1), 
- díl "b" o výměře 5 m2 (oddělený z pozemku p. č. 1847/1), 
- p. č. 1715/8, ostatní plocha o výměře 199 m2, (oddělený z pozemku p. č. 1715/1), 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č.1367-171/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Holešov; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr prodeje pozemku z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
- p. č. st. 1504/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
 



  R25/09 
 

 

6/28 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště. 

 
 

7. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1177/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 
A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. nemovitostí 
- p. č. 668/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/1, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1979/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1982/3, ostatní plocha,  
- p. č. 1984/6, ostatní plocha,  
- p. č. 1984/8, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 429 pro obec a k. ú. Nedakonice, 
- části silnice č. III/4273 v uzlovém úseku "K letišti v délce 0,453 km ve staničení 
0,000 - 0,453 (od křižovatky se silnicí II/427 po křižovatku se silniční komunikací III. 
třídy S7,5/60) včetně jejich součástí a příslušenství, zejména objektu čerpací 
stanice k podjezdu ev. č. 4273-1, vše v k. ú. Nedakonice na pozemcích p. č. 
1982/3, p. č. 1979/1, p. č. 1979/5, p. č. 1979/6, p. č. 668/6 a p. č. 668/20, 
vše do vlastnictví obce Nedakonice, Nedakonice 33, 687 38  Nedakonice, IČ 
00291153; 
 
2. pozemků 
- p. č. 4843/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/26, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/27, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/28, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec Boršice a k. ú. Boršice 
u Buchlovic, do vlastnictví obce Boršice, Boršice 7, 687 09  Boršice, IČ 00290823; 
 
3. nemovitostí 
- p. č. st. 5335, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba občanské vybavenosti č. p. 3880 na pozemku p. č. st. 5335, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5943 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351; 
 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
 



  R25/09 
 

 

7/28 

1. pozemků a jejich částí 
- části p. č. 2442/7, ostatní plocha, do výměry 200 m2, 
- části p. č. 2494/1, ostatní plocha, do výměry 300 m2, 
oddělených z původních pozemků následně zpracovaným geometrickým plánem 
pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště (přesná lokalizace 
a výměra předmětu převodu - pozemků bude obsažena v geometrickém plánu 
skutečného zaměření stavby "Bezbariérový chodník ulice Velehradská ve Starém 
Městě"), 
- p. č. 2494/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2494/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2494/14, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. Hrdinů 
100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884, za jednotkovou cenu ve výši 260 Kč/m2. 

 
 

8. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1178/R25/09 n e s o u h l a s í  

 s povolením úlevy z důvodu zamezení tvrdosti Základní škole Bratrství Čechů a 
Slováků, příspěvková organizace, Pod Zábřehem 1100, 768 61  Bystřice pod 
Hostýnem, z povinnosti uložené platebním výměrem na odvod č. 19/2009 ve výši 
8.580 Kč; 

 u k l á d á  

 1. Vyšší odborné škole pedagogické a sociální a Střední škole pedagogické 
Kroměříž, 1. máje 221, 767 59  Kroměříž, IČ 65269616, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 13.561,30 Kč, dle platebního 
výměru na odvod č. 21/2009 uvedeného v příloze č. 1217-09-P06, a penále ve výši 
8.693 Kč, dle platebního výměru na penále č. 11/2009 uvedeného v příloze č. 
1217-09-P07, 
2. Střední uměleckoprůmyslové škole Uherské Hradiště, Všehrdova 267, 686 53  
Uherské Hradiště, IČ 60371749, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 1.565,70 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 22/2009 
uvedeného v příloze č. 1217-09-P10. 

 
 

9. Školství - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1179/R25/09 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.01.2010: 
1. Mgr. Daně Budayové, ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, plat dle platového výměru v příloze č. 1215-09-
P01,  
2. Mgr. Ivaně Lackové, ředitelce Dětského domova Uherské Hradiště, IČ 
60371773, plat dle platového výměru v příloze č. 1215-09-P02, 
3. Mgr. Ivanu Kovářovi, řediteli Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 
00545121, plat dle platového výměru v příloze č. 1215-09-P03. 



  R25/09 
 

 

8/28 

 
 

10. Náhrada výdělku neuvolněným členům ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1180/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje stanovit náhradu výdělku ušlého v souvislosti s 
výkonem funkce neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální částkou ve výši 150 
Kč/hodina na rok 2010. 

 
 

11. SPZ Holešov -  záměry pronájmu nemovitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1181/R25/09 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu nemovitostí, a to: 
a) budova meteorologické stanice, postavená na pozemku p. č. 2774/1 v k. ú. 
Holešov, obci Holešov, doposud nezapsaná v katastru nemovitostí, kterou lze 
užívat na základě kolaudačního souhlasu vydaného Městským úřadem Holešov – 
odborem územního plánování a stavebního řádu dne 16.09.2009 pod č. j. 
SŘ/20198/2009/TN,  
 
b) části pozemků  
- p. č. 2774/1, orná půda, do výměry 990 m2,  
- p. č. 3658/2, ostatní plocha, do výměry 23,5 m2, 
- p. č. 3687, orná půda, do výměry 56,5 m2,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov, 
 
c) části pozemku 
- p. č. 2760/1, ostatní plocha, do výměry 14.210 m2,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov dle 
situace v příloze č. 1197-09-P01,  
 
vše společnosti Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 1268, 769 01 Holešov, 
IČ 63080303. 

 
 

12. Kultura - investiční záměr - přístavba Depozitáře Otrokovice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1182/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
654/3/090/041/11/09 "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. – přístavba 
depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa" o celkových nákladech 27.103.000 Kč dle 
přílohy č. 1195-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0177/2009 dle přílohy č. 1195-09-P02; 



  R25/09 
 

 

9/28 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - přístavba depozitáře v 
Otrokovicích - 1. etapa. 

 
 

13. Školství - SOŠ Luhačovice - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1183/R25/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 653/3/150/259/11/09 
"Střední odborná škola Luhačovice - Stavební úpravy a nástavba budovy školy", 
dle přílohy č. 1198-09-P01 o celkových nákladech 22.404.000 Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s projektovou přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce. 

 
 

14. Školství - investiční záměry do ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1184/R25/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
1. č. 660/3/150/264/11/09 „SŠ – COPT Kroměříž – Regionální centrum pro 
strojírenství“ o celkových nákladech 28.000.000 Kč dle přílohy č. 1210-09-P01; 
2. č. 661/3/150/265/11/09 „SŠPH Uh. Hradiště – Vytvoření moderní technické 
základny“ o celkových nákladech 12.000.000 Kč dle přílohy č. 1210-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, Nábělkova 539, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, zajistit přípravu žádosti 
projektu „SŠ – COPT Kroměříž – Regionální centrum pro strojírenství“ do 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava včetně 
všech povinných příloh v termínu do 08.01.2010; 
 
2. příspěvkové organizaci Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, 
Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00559644, zajistit přípravu žádosti 
projektu „SŠPH Uh. Hradiště – Vytvoření moderní technické základny“ do 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava včetně 
všech povinných příloh v termínu do 08.01.2010; 
 
 
 



  R25/09 
 

 

10/28 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, Nábělkova 539, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením projektu; 
2. příspěvkovou organizaci Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, 
Kollárova 617, Uherské Hradiště 686 01, IČ 00559644, výkonem funkce investora 
a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením projektu. 

 
 

15. Školství - SOŠ Slavičín - dodatek č. 2 investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1185/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
497/3/150/196/06/08-02/11/09 s názvem "Střední odborná škola Slavičín, 
Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání 
spoluprací s partnerskou školou" dle přílohy č. 1194-09-P01, 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, dle přílohy č. 1194-09-
P02. 

 
 

16. Sociální služby - DZP Zborovice - stavební úpravy starého zámku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1186/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Zborovice – stavební úpravy starého zámku“ - zhotovení 
PD dle přílohy č. 1196-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč CENTROPROJEKT a. s., 
se sídlem Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČ 26907241; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem CENTROPROJEKT a. s., se sídlem 
Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČ 26907241, dle přílohy č. 1196-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 1196-09-P02 v termínu do 30.01.2010. 

 
 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

11/28 

17. Zdravotnictví - KNTB a. s. - Výstavba parkovacího domu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1187/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu“ dle 
přílohy č. 1205-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče ve sdružení "Sdružení - Krajská 
nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu" ustanoveného smlouvou 
o sdružení uzavřenou dne 23.09.2009 mezi POZIMOS, a. s., se sídlem K Pasekám 
3663, 760 01 Zlín, IČ 00147389, a TM Stav spol. s r. o., se sídlem Jasenice č. p. 
729, 755 01 Vsetín, IČ 48399477;  
2. uzavření smlouvy s uchazečem ve sdružení "Sdružení - Krajská nemocnice T. 
Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu" ustanoveného smlouvou o sdružení 
uzavřenou dne 23.09.2009 mezi POZIMOS, a. s., se sídlem K Pasekám 3663, 760 
01 Zlín, IČ 00147389, a TM Stav spol. s r. o., se sídlem Jasenice č. p. 729, 755 01 
Vsetín, IČ 48399477, dle přílohy č. 1205-09-P02; 
3. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
538/3/170/084/09/08 - 01/11/09 "Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  Zlín – Výstavba 
parkovacího domu" o celkových nákladech 62.586.000 Kč dle příloh č. 1205-09-
P03; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín 
Výstavba parkovacího domu“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 
31.01.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
„Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu“ s vybraným 
uchazečem v termínu do 31.01.2010, dle přílohy č. 1205-09-P02. 

 
 

18. Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1188/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci: 
a) ve výši 4.284.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, na projekt "Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich 
budoucí povolání spoluprací s partnerskou školou" dle přílohy č. 1209-09-P01; 
b) ve výši 7.357.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
Otrokovice, IČ 61716677, na projekt "Přeshraniční systém inovačního vzdělávání 
ve středním odborném školství" dle přílohy č. 1209-09-P02. 

 
 



  R25/09 
 

 

12/28 

19. „Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí“ – 
projektová dokumentace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1189/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Stavební obnova a 
modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí – zhotovení projektové 
dokumentace“ dle přílohy č. 1208-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nabídky, kterou předložil uchazeč Jan Šimunič, se sídlem Horní Jasenka 
277, 755 01 Vsetín, IČ 60325097,  
2. uzavření smlouvy s uchazečem Janem Šimuničem, se sídlem Horní Jasenka 
277, 755 01 Vsetín, IČ 60325097, dle přílohy č. 1208-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 1208-09-P02 v termínu do 08.12.2009. 

 
 

20. Plán rozvoje 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1190/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Plán rozvoje 2010 dle přílohy č. 1199-09-
P01. 

 
 

21. Strategie rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1191/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Strategii rozvoje Zlínského kraje 2009-2020 
dle přílohy č. 1203-09-P01. 

 
 

22. Řídicí výbor pro realizaci Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1192/R25/09 z ř i z u j e  

 Řídicí výbor jako pracovní skupinu pro realizaci Strategie využití brownfields ve 
Zlínském kraji; 



  R25/09 
 

 

13/28 

 j m e n u j e  

 členy Řídicího výboru pro realizaci Strategie využití brownfields ve Zlínském kraji 
ve složení: 
Libor Lukáš – statutární náměstek hejtmana Zlínského kraje, 
Ing. Jaroslav Drozd – náměstek hejtmana Zlínského kraje, 
Ing. Petr Hradecký – člen Rady Zlínského kraje, 
Mgr. Milan Filip – vedoucí Odboru strategického rozvoje kraje, 
Ing. Martin Kobzáň – vedoucí Odboru řízení dotačních programů, 
Ing. Jana Koldová – vedoucí oddělení absorpční kapacity, 
RNDr. Jan Vaněk – oddělení koncepcí a analýz, 
Ing. Jakub Novák – Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest,  
Ing. Ivana Habartová jako tajemník Řídicího výboru - oddělení absorpční kapacity. 

 
 

23. Zpracování PRÚOZK na roky 2009-2012 - aktualizace složení pracovních 
skupin 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1193/R25/09 s c h v a l u j e  

 změnu složení pracovních skupin pro zpracování Programu rozvoje územního 
obvodu Zlínského kraje na roky 2009-2012 dle přílohy č. 1211-09-P01. 

 
 

24. Dotace v oblasti zvýšení bezpečnosti silničního provozu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1194/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 
650.000 Kč Správě železniční dopravní cesty, s. o., IČ 70994234, na koupi a 
instalaci kamerového systému na vybraných železničních přejezdech ve Zlínském 
kraji, dle přílohy č. 1185-09-P03; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0173/2009 dle přílohy č. 1185-09-P02. 

 
 

25. Účelová investiční dotace z ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1195/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0178/2009 dle přílohy č. 1184-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, 
ve výši 48.311.099,67 Kč na celkovou výši 205.580.869,99 Kč. 



  R25/09 
 

 

14/28 

 
 

26. Dodatek č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1196/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o závazku 
veřejné služby v drážní dopravě mezi Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, 
a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226, dle přílohy č. 1182-09-P01. 

 
 

27. Dodatek ke zřizovací listině ŘSZK, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1197/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 4 ke zřizovací listině Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 1183-09-
P01 a č. 1183-09-P02. 

 
 

28. Kultura - dodatky ke zřizovacím listinám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1198/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 
příspěvková organizace, IČ 00098574, dle přílohy č. 1228-09-P01; 
2. dodatek č. 4 ke zřizovací listině Muzea Kroměřížska, příspěvková organizace, IČ 
00091138, dle přílohy č. 1228-09-P02. 

 
 

29. Dotace na podporu zdravotního stavu zvěře Českomoravské myslivecké 
jednotě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1199/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 17.12.2008 č. 
0012/Z02/08, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí 
neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, 760 01 Zlín, IČ 67777929 
na mysliveckou činnost; 
b) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 
IČ 67777902 na  mysliveckou činnost; 



  R25/09 
 

 

15/28 

c) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Velké Náměstí 40, 767 01 Kroměříž, IČ 
67777295,  na mysliveckou činnost; 
d) ve výši 150.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 67777872, na mysliveckou činnost; 
 
2. schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
a) ve výši 133.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, 760 01 Zlín, IČ 67777929, 
na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území okresu Zlín; 
b) ve výši 133.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Vsetín, Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 
IČ 67777902, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území 
okresu Vsetín; 
c) ve výši 100.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Velké Náměstí 40, 767 01 Kroměříž, IČ 
67777295, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře spárkaté na území okresu 
Kroměříž; 
d) ve výši 110.000 Kč Českomoravské myslivecké jednotě okresnímu 
mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 11 
Uherské Hradiště, IČ 67777872, na zajištění podpory zdravotního stavu zvěře 
spárkaté na území okresu Uherské Hradiště. 

 
 

30. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1200/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 1187-09-P01. 

 
 

31. PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1201/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit věcnou specifikaci včetně finančního rámce 
PF02-10 Podprogram na podporu obnovy venkova 2010 dle přílohy č. 1188-09-
P01. 

 
 

32. Akční plán Energetické agentury ZK na období 2010-2014 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1202/R25/09 s c h v a l u j e  

 Akční plán Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., na období 2010-2014 dle 
přílohy č. 1189-09-P01. 

 



  R25/09 
 

 

16/28 

 

33. Sociální služby - dodatky k investičním požadavkům, změny IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1203/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
599/2/100/077/06/09 Sociálních služeb Vsetín, p. o., IČ 49562827 -  "Sociální 
služby Vsetín, p. o., Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - stavební úpravy 
pokojů" dle příloh č. 1225-09-P01 až č. 1225-09-P02; 
2. dodatek č. 1 investičního požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
649/2/100/081/10/09 Sociálních služeb Vsetín, p. o., IČ 49562827 - "Domov se 
zvláštním režimem Pržno - polohovací vana a hydraulický zvedák" dle příloh č. 
1225-09-P03 až č. 1225-09-P04; 
3. dodatek č. 1 investičního požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
650/2/100/082/10/09 Domova pro seniory Lukov, p. o., IČ 70850941 -  "Domov pro 
seniory Lukov, p. o. - kompletní oprava a výměna nefunkčních dorozumívacích 
zařízení sestra - pacient" dle příloh č. 1225-09-P05 a č. 1225-09-P06; 
4. změnu č. 6 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové 
organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 1225-09-P08; 
5. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Lukov, IČ 70850941, dle přílohy č. 1225-09-P09; 
6. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové 
organizace Domov pro seniory Napajedla, IČ 70850976, dle přílohy č. 1225-09-
P10; 
7. rozpočtové opatření č. RZK/0172/2009 dle přílohy č. 1225-09-P07; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, odvod finančních 
prostředků z investičního fondu ve výši 4.000 Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 10.12.2009. 

 
 

34. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra ve 
Zlínském kraji II" - výběr poskytovatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1204/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra ve Zlínském kraji 
II.“ dle přílohy č. 1222-09-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace, se sídlem U Náhonu 
5208, 760 01 Zlín, IČ 70850992; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvková organizace, se sídlem U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, IČ 
70850992, dle příloh č. 1222-09-P01 a č. 1222-09-P02; 
 



  R25/09 
 

 

17/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
intervenční centra ve Zlínském kraji II.“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 30.01.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvu k 
veřejné zakázce "Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra ve 
Zlínském kraji II." s vybraným uchazečem v termínu do 20.01.2010, dle příloh č. 
1222-09-P01 a č. 1222-09-P02. 

 
 

35. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II" - výběr poskytovatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1205/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra pro osoby 
bez přístřeší ve Zlínském kraji II.“ dle přílohy č. 1224-09-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky pro část 1 veřejné zakázky, kterou předložil uchazeč 
Azylový dům pro muže, o. p. s., se sídlem Purkyňova 702/3, 767 01 Kroměříž, IČ 
26941112; 
2. výběr nejvhodnější nabídky pro část 2 veřejné zakázky, kterou předložil uchazeč 
Oblastní charita Uherský Brod, se sídlem Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 48489336; 
3. uzavření smlouvy na část 1 veřejné zakázky s uchazečem Azylový dům pro 
muže, o. p. s., se sídlem Purkyňova 702/3, 767 01 Kroměříž, IČ 26941112, dle 
příloh č. 1224-09-P01 a č. 1224-09-P02; 
4. uzavření smlouvy na část 2 veřejné zakázky s uchazečem Oblastní charita 
Uherský Brod, se sídlem Mariánské nám. 13, 688 01 Uherský Brod, IČ 48489336, 
dle příloh č. 1224-09-P03 a č. 1224-09-P04; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II.“ plynoucích 
ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
v termínu do 30.01.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy k 
veřejné zakázce "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra 
pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II." s vybranými uchazeči v termínu do 
20.01.2010, dle příloh č. 1224-09-P01 až č. 1224-09-P04. 

 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

18/28 

36. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1206/R25/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 1232-09-P01 až č. 1232-
09-P04. 

 
 

37. Zdravotnictví - dotace MF ČR, MPSV ČR a změna závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1207/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0169/2009 dle přílohy č. 1229-09-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0171/2009 dle přílohy č. 1229-09-P03; 
3. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2009, dle přílohy č. 1229-09-P05; navýšení 
účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 115.776 Kč na 
celkovou výši 257.472 Kč u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské centrum, 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710.  

 
 

38. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - dodatky 
smluv o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1208/R25/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s uzavřením dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené 
mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, 
IČ 62182137, a  Národním památkovým ústavem, IČ 75032333, za podmínek a k 
předmětu nájmu  dle přílohy č. 1234-09-P02; 
2. s uzavřením dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené 
mezi Zdravotnickou záchrannou službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, 
IČ 62182137, a společností Vodovody a kanalizace Vsetín a. s., IČ 47674652, za 
podmínek a k předmětu nájmu dle přílohy č. 1234-09-P04. 

 
 

39. Zdravotnictví - změna smlouvy o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1209/R25/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 
27660915, dle přílohy č. 1233-09-P01. 

 
 



  R25/09 
 

 

19/28 

40. Stanovisko k dopisu Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-44757-5/ODK-2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1210/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. dopis Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-44757-5/ODK-2009 dle přílohy č. 1231-09-
P01; 
2. analýzu postupu krajů při úhradách regulačních poplatků dle přílohy č. 1231-09-
P02; 

 s c h v a l u j e  

 stanovisko Zlínského kraje k dopisu Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-44757-5/ODK-
2009 dle přílohy č. 1231-09-P03. 

 
 

41. Školství - změna závazných ukazatelů provozních ONIV 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1211/R25/09 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 17.157.600 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 1235-09-P01. 

 
 

42. Školství - investiční fondy, převod z rezervního fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1212/R25/09 s c h v a l u j e  

 plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, 
IČ 00054771, dle přílohy č. 1238-09-P01; 
b) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola průmyslová a hotelová 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, dle přílohy č. 1238-09-P02; 
c) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, dle přílohy č. 1238-09-P03; 
d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, dle přílohy č. 1238-09-P05; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední škola 
průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, IČ 00559644, k posílení investičního 
fondu ve výši 70.000 Kč.  

 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

20/28 

43. Dotace MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1213/R25/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0174/2009 dle přílohy č. 1236-09-P01. 

 
 

44. Veřejná zakázka "Vytvoření a instalace portálu kariérového poradenství a 
nákup licence testů provozovaných na portálu" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1214/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Vytvoření a 
instalace portálu kariérového poradenství a nákup licence testů provozovaných na 
portálu“ dle přílohy č. 1243-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče DAP Services a. s., se sídlem Sadová 
553/8, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 27775585; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem DAP Services a. s., se sídlem Sadová 553/8, 
702 00  Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 27775585, dle přílohy č. 1243-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvu k 
veřejné zakázce „Vytvoření a instalace portálu kariérového poradenství a nákup 
licence testů provozovaných na portálu“ s vybraným uchazečem v termínu do 
16.12.2009, dle přílohy č. 1243-09-P02; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit rozpočtové opatření na 
zapojení přebytku hospodaření roku 2009 v termínu do 25.01.2010.  

 
 

45. Školství - odepsání pohledávky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1215/R25/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s odepsáním pohledávky příspěvkové organizace Zlínského kraje Střední odborné 
školy technické Uherské Hradiště, IČ 14450445, vůči Mostárně Hustopeče, a. s., 
Nádražní 43, 693 84 Hustopeče u Brna, IČ 49968360, ve výši 48.418,50 Kč, dle 
přílohy č. 1241-09-P01.  

 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

21/28 

46. Školství - souhlas zřizovatele k uzavření smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1216/R25/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací 
Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, a Hokejbalovým klubem 
Vsetín, IČ 66184606, na období od 01.01.2010 do 30.09.2018, dle přílohy č. 1244-
09-P01; 
2. s uzavřením smlouvy o pronájmu ubytovacích prostor mezi příspěvkovou 
organizací Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474, a společností SCG Czech Design Center, s. r. o., IČ 
25739336, na dobu neurčitou od 01.01.2010, dle přílohy č. 1244-09-P02; 
3. s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi 
příspěvkovou organizací Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, a 
MUDr. Bronislavou Palkovskou na dobu určitou od 01.01.2010 do 31.12.2010, dle 
přílohy č. 1244-09-P03. 

 
 

47. Žádost o stanovisko ZK k zápisu změny do rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1217/R25/09 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení 
požadované Soukromou střední školou pedagogickou a sociální, s. r. o., se sídlem 
Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 25344587, dle přílohy č. 1237-09-P02. 

 
 

48. Jmenování člena školské rady 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1218/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odstoupení Rudolfa Billa, Kramolišov 1604, Rožnov pod Radhoštěm, z funkce 
člena školské rady střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474; 

 j m e n u j e  

 Markétu Blinkovou, Dolní Paseky 232, Rožnov pod Radhoštěm, členkou školské 
rady střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, s účinností od 01.01.2010. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

22/28 

49. Školství - Příprava 9. ročníku Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1219/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení 9. ročníku Ocenění pedagogických pracovníků Zlínského kraje za 
pedagogickou činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé 
generace zveřejněním výzvy k předkládání návrhů dle přílohy č. 1239-09-P01.  

 
 

50. Školství - výsledek konkurzního řízení, jmenování a platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1220/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy při 
dětské léčebně Luhačovice, IČ 61716448, ve znění přílohy č. 1242-09-P01; 

 j m e n u j e  

 Mgr. Martu Hubáčkovou na pracovní místo ředitelky Základní školy při dětské 
léčebně Luhačovice, IČ 61716448, s účinností od 01.01.2010, dle přílohy č. 1242-
09-P02; 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Martě Hubáčkové plat dle platového výměru v příloze č. 1242-09-P03, s 
účinností od 01.01.2010. 

 
 

51. Nákup kancelářských potřeb pro Krajský úřad Zlínského kraje na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1221/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Nákup kancelářských 
potřeb pro Krajský úřad Zlínského kraje na rok 2010“ dle přílohy č. 1191-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Wastex, spol. s r. o., IČ 
13692747, se sídlem tř. Tomáše Bati 3067, 760 01  Zlín; 
2. uzavření kupní smlouvy s uchazečem Wastex, spol. s r. o., IČ 13692747, se 
sídlem tř. Tomáše Bati 3067, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 1191-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvy s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 1191-09-P02 v termínu do 31.12.2009. 



  R25/09 
 

 

23/28 

 
 

52. KÚ - dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností BS Vsetín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1222/R25/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi Zlínským krajem a 
uchazečem BS Vsetín s. r. o., IČ 47973749, se sídlem 4. května 870, 755 01 
Vsetín, dle přílohy č. 1193-09-P01. 

 
 

53. Uzavření smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému 
užívání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1223/R25/09 s c h v a l u j e  

 uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
a k výkonu práce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ mezi Zlínským 
krajem a: 
1. Mgr. Milanem Filipem, vedoucím Odboru strategického rozvoje kraje, k 
motorovému vozidlu Škoda OCTAVIA 2,0, RZ 2Z9 9512, dle přílohy č. 1192-09-
P01, 
2. Ing. Milanem Hudcem, vedoucím Odboru investic, k motorovému vozidlu Škoda 
OCTAVIA 2,0, RZ 2Z9 9502, dle přílohy č. 1192-09-P02. 

 
 

54. Metodický pokyn o provozu motorových vozidel 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1224/R25/09 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/09/04/09 - Metodický pokyn o provozu motorových vozidel 
dle přílohy č. 1190-09-P01. 

 
 

55. Sociální služby - změna závazných objemů prostředků na platy a OON 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1225/R25/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti sociálních služeb na 
rok 2009, dle přílohy č. 1247-09-P01: 
a) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 
b) Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, 
c) Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, 
d) Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, 
e) Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, 



  R25/09 
 

 

24/28 

f) Radost, domov pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, IČ 
70850861, 
g) Domov s chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, IČ 70850950. 

 
 

56. Řídící jednotka EIB 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1226/R25/09 o d v o l á v á  

 Ing. Dagmar Hanačíkovou z funkce člena Řídící jednotky "Projektu infrastruktury 
ve Zlínském kraji"; 

 j m e n u j e  

 Ing. Alenu Zmekovou, vedoucí oddělení rozpočtu a financování Odboru 
ekonomického členem Řídící jednotky "Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji", s 
účinností od 08.12.2009. 

 
 

57. Návrh na prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní 
památky ve Zlínském kraji - budova č. 21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1227/R25/09 v y j a d ř u j e  n e s o u h l a s  

 s návrhem na prohlášení Správní budovy Baťových závodů  ve Zlíně za národní 
kulturní památku. 

 
 

58. Komise Rady Zlínského kraje pro zdravotnictví - změna ve složení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1228/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rezignaci Ing. Tomáše Šimčíka na funkci člena Komise Rady Zlínského kraje pro 
zdravotnictví, s účinností od 10.11.2009; 

 j m e n u j e  

 Jitku Víchovou členkou Komise Rady Zlínského kraje pro zdravotnictví, s účinností 
od 07.12.2009. 

 
 
 
 
 
 
 



  R25/09 
 

 

25/28 

59. Rozpočtové opatření - ZŠ Rožnov pod Radhoštěm a Sociální služby Vsetín 
DS Karolinka 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1229/R25/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0176/2009 dle přílohy č. 1251-09-P01. 

 
 

60. Zdravotnictví - změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého 
nemocnicím na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1230/R25/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 3 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, na rok 2009, dle přílohy č. 1248-09-P02. 

 
 

61. Ediční plán Zlínského kraje 2009 - aktualizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1231/R25/09 s c h v a l u j e  

 doplnění edičního plánu ZK 2009 o nákup publikace Textil v lidové tvorbě. 

 
 

62. JR/02 – Jednací řád Rady Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1232/R25/09 s c h v a l u j e  

 jednací řád JR/02/05/09 – Jednací řád Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1254-
09-P01. 

 
 

63. Odměny členům komisí rady, výborů zastupitelstva a zvláštních orgánů kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1233/R25/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 2. pololetí roku 2009 členům 
komisí Rady Zlínského kraje, členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a 
členům zvláštního orgánu Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši uvedené v příloze č. 1255-09-P01. 

 
 



  R25/09 
 

 

26/28 

64. Projekt: "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – Červený Kameň (SR)"  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1234/R25/09 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0897/R19/09 ze dne 07.09.2009, kterým Rada 
Zlínského kraje: 
1. schválila projektový rámec a finanční rámec projektu "Silnice III/50736: Brumov 
(ČR) – Červený Kameň (SR)" dle příloh č. 0820-09-P01 a č. 0820-09-P02;  
2. uložila 1. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství dopracovat projekt 
"Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" v souladu s projektovým 
rámcem dle přílohy č. 0820-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytování 
podpory z Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR - ČR 2007 - 2013 na 
projekt včetně všech povinných příloh v termínu do 21.12.2009; 2. vedoucí Odboru 
dopravy a silničního hospodářství předložit žádost o poskytnutí podpory z 
Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007 - 2013 na projekt 
"Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" v termínu do 21.12.2009; 
3. B. Malému, řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, zajistit součinnost při 
přípravě projektu "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)";  
3. doporučila Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování 
projektu "Silnice III/50736: Brumov (ČR) – Červený Kameň (SR)" ve výši 
27.580.000 Kč (tj. 10 % z celkových uznatelných nákladů Zlínského kraje v 
projektu) z prostředků Zlínského kraje v souladu s přílohou č. 0820-09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – 
Červený Kameň (SR)" dle příloh č. 1256-09-P01 a č. 1256-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, 
ve spolupráci s Odborem řízení dotačních programů a Odborem dopravy a 
silničního hospodářství, dopracovat projekt "Silnice III/50736: Nedašova Lhota 
(ČR) – Červený Kameň (SR)" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 1256-
09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory na projekt z Operačního 
programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013 včetně všech povinných 
příloh v termínu do 05.02.2010; 
 
2. řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, 
předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu Přeshraniční 
spolupráce SR-ČR 2007-2013 včetně všech povinných příloh v termínu do 
05.02.2010; 
 
3. vedoucímu Odboru dotačních programů a vedoucí Odboru dopravy a silničního 
hospodářství zajistit součinnost s Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
při přípravě projektu "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – Červený Kameň 
(SR)". 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0172/Z07/09 ze dne 
16.09.2009. 
 
 
 



  R25/09 
 

 

27/28 

2. schválit zajištění spolufinancování příspěvkové organizaci Zlínského kraje 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na projekt "Silnice III/50736: 
Nedašova Lhota (ČR) – Červený Kameň (SR)" ve výši 7.580.000 Kč (tj. 10 % z 
celkových uznatelných nákladů v projektu) v souladu s přílohou č. 1256-09-P02. 

 
 

65. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - 
majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1235/R25/09 p ř e d á v á  

 k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 62182137:  
a) stavbu "Zdravotnická záchranná služba ZK, p. o. - výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí" na pozemku st. p. č. 1111/11 (původně část pozemku p. č. 
1111/10),  v k. ú. Valašské Meziříčí, zapsaném na LV č. 7302, dle geometrického 
plánu č. 2377-104/2009, ověřeného katastrálním pracovištěm Valašské Meziříčí 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, dle přílohy č. 1258-09-P01; 
b) stavbu "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdové stanoviště 
Uherský Brod" na pozemku p. č. 290/227, zapsaném na LV č. 8537 pro obec a k. 
ú. Uherský Brod, na části pozemků p. č. 276/1 a p. č. 290/216 v k. ú. Uherský 
Brod, dle geometrického plánu č. 3874-19/2009, ověřeného katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, dle přílohy č. 1258-
09-P02. 

 
 

66. Účelová investiční dotace z ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1236/R25/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK 0170/2009 dle přílohy č. 1259-09-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, 
ve výši 35.999.444,70 Kč na celkovou výši 241.580.314,69 Kč. 

 
 

67. Vyjádření podpory návrhu zákona o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví města Uherské Hradiště 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1237/R25/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zákonodárnou iniciativu poslanců Jaroslava Plachého a Antonína Sedi na vydání 
zákona o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví města 
Uherského Hradiště dle přílohy č. 1257-09-P01; 
 
 



  R25/09 
 

 

28/28 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se zákonodárnou iniciativou poslanců Jaroslava Plachého a Antonína Sedi na 
vydání zákona o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví 
města Uherského Hradiště dle přílohy č. 1257-09-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit podporu k zákonodárné iniciativě poslanců 
Jaroslava Plachého a Antonína Sedi na vydání zákona o přechodu některých věcí 
z majetku České republiky do vlastnictví města Uherského Hradiště dle přílohy č. 
1257-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje připravit dopis ve věci podpory 
Zlínského kraje zákonodárné iniciativě na vydání zákona o přechodu některých 
věcí z majetku České republiky do vlastnictví města Uherské Hradiště předsedovi 
poslanecké sněmovny a poslancům Jaroslavu Plachému a Antonínu Seďovi v 
termínu do 20.12.2009. 

 
 

68. Doplněný návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
konaného dne 16.12.2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1238/R25/09 s c h v a l u j e  

 doplněný návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 
16.12.2009 uvedený v příloze č. 1260-09-P01. 

 
 
 
 

Zlín 7. prosince 2009 

  

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


